公園施設設置・管理許可申請書（記入例）

  令和○○年○○月○○日

 習志野市長 あて

団体名 ○○○○町会

申請者 住 所 習志野市鷺沼２－１－１

氏 名 町会長 習志野 太郎    ㊞

電 話 ○○○－○○○－○○○○

 習志野市都市公園の設置及び管理に関する条例第８条第１項第１号及び第２号の規定に

より、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

公 園 の 名 称
○○公園

（正式名称で御記入ください）

設置・管理の目的 防災用具収納のため

設置・管理の期間
令和○○年○○月○○日から

令和○○年○○月○○日まで

設 置 の 場 所
別紙公園平面図のとおり

（公園平面図を添付してください）

公園施設の種類及び構造
防災倉庫

（構造図を添付してください）

公園施設の管理の方法 設置者管理

工 事 実 施 の 方 法 ――――――

工 事 の 期 間
令和△△年△△月△△日から

令和△△年△△月△△日まで

設置・管理の面積 ○○㎡

原 状 回 復 の 方 法 原状復旧

使 用 料 市指定額

そ の 他 必 要 事 項
１． 案内図 ２．設置箇所を記入した公園平面図

３．設置予定箇所現況写真 ４．設置施設の構造図